А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от «29» июня 2018г.                                                                                                 №220

Об      определении    места     проведения

культурно    -  массового      мероприятия,

посвященного Дню города,      а       также

прилегающей   к   нему   территории,   на

которых     не     допускается     розничная

продажа алкогольной продукции

        В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О госу-

дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкоголь-

ной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции», Законом Калужской области от 06.04.2006г. №182-ОЗ

«О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной

продукции на территории Калужской области», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 14 июля 2018 года культурно-массовое мероприятие «Мой лю-

бимый город», посвященное празднованию Дня города, с 12.00 до 23.00 часов.

2. Определить место проведения мероприятия, указанного в п.1 настоящего

постановления, - г.Жуков, ул.Юбилейная, городской сквер.

3. Не допускать розничную продажу алкогольной продукцией в месте прове-

дения культурно-массового мероприятия во время проведения мероприятия

(п.п.1, 2 постановления), а также на прилегающей к нему территории на расстоя-

нии 100 метров от границы этого места.

4. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей торговых объек-

тов, расположенных на прилегающей к месту проведения мероприятия террито-

рии.

5. Направить копию постановления в ОМВД России по Жуковскому району

для принятия мер правового реагирования к организациям торговли по фактам

неисполнения данного постановления.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы администрации

городского поселения город Жуков                                           Н. А. Кормилицын